АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Днепровка

16.05.2016                                                                                                                    №45-п

Об отмене режима повышенной готовности
на территории муниципального образования Днепровский сельсовет

           В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с устранением  обстоятельств, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности, связанных с угрозой возникновения чрезвычайных ситуаций от прохождения весеннего паводка 2016 года:
1. Отменить с 15 мая 2016 года режим повышенной готовности, введенный постановлением главы муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 17 марта 2016 года № 18-п «О введении режима повышенной готовности».
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 17 марта 2016 года № 18-п «О введении режима повышенной готовности».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации района.

Глава муниципального образования                                                            С.А.Федотов

Разослано: администрации Беляевского района, прокурору, в дело.